OFFICEDIRECT

PROFORMA

Cu drag,

{
SOF SERVICE SRL Comanda#510910
J40/8884/2002 STATUS: Ry steapta plata
RO1487_2336 DATA: - 04/01/2021 14:21:02

Client:

Facturati catre:

Produs

Container arhivare 5 bibliorafturi D.RECT

Container arhivare 7 bibliorafturi, cu capac
detasabil

MODALITATEA DE PLATA: Ordin de plata
METODA DE EXPEDIERE: Livrare gratuita
RESPONSABIL: Cristian#?

Livrare catre:

Cod Cantitate Pret
312111300 10 949 Lei
330101342 5 10-80.
el

Sub-Total:

Livrare gratuita:

Total:

Subtotal

94.90 Lei

50.00 Lei

144.90 Lei

0.00 Lei

144.90 Lei
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